АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.09.2024 года № 19
с. Высокое

Об организации работы с заявлениями
юридических лиц, признанных
ответственными организациями, в
структурных подразделениях
администрации

В целях реализации Закона Воронежской области от 01.12.2023 № 116-03
«О развитии ответственного ведения бизнеса на территории Воронежской
области»:

1. Установить, что заявления юридических лиц, признанных
ответственными организациями в соответствии с Законом Воронежской области
от 01.12.2023 № 116-03 «О развитии ответственного ведения бизнеса на
территории Воронежской области», подлежат рассмотрению в структурных
подразделениях администрации в первоочередном порядке.

2. Установить, что запрос сведений и информации, необходимых для
рассмотрения заявлений юридических лиц, указанных в пункте 1 настоящего
распоряжения, а также оформление и подписание документов по результатам их
рассмотрения, осуществляются в течение одного рабочего дня.

3. Сроки рассмотрения заявлений юридических лиц, указанных в пункте 1
настоящего распоряжения, установить в соответствии с приложением к
настоящему распоряжению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Высокинского

сельского поселения

оио
«о
а
ж
ио

кЗ
Ж
О

а

оио
к
-Q

ей
Ч
Ои
\1-
по
<N

2
Ж
ж
а>
^  _ о? о
^  3
ж т
ей
0-1 N-4

Д Р4 из £
Ж
Ж
Ж

о
ч
s  ^
Q-< f—г
С  3

ей O'*
С  О

я Ss °5 н
* О
S os
S 1
§ *2 <->Ж ей
Ж ч
ы юо о

е  *^  о
н* ^64 о
Ж Ъ£Ир1 rS
S «н-< гм
s 2о о*
о °
с pa

х
л
ж
а

н
W

£о
И

64
Ж
Я"
ей .
со
S
X
ейи
О,
О
к

л
к
к
0) и
н  о
н
4)CQ
н
0
X
3
к
X
сй
Ж
со
К
о, й
с 5<ч Ж

1  $
3 sX Ct
s  2  V ей
О Он<D t=t
Ж О
Ж С
fct
ЖСи
2
эК
Ж
Ж
<и
к
ю
64
ей
ел
64
Ж
Ж
<и
Он
но

жжж
ей
Он
н
ожжж
S
>=t
ей

о
о
ей
Он
ж
Wо
Он

и